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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Elbe Princesse

PoXxaecTBeHCKad 3ckanaja B
bepnunHe n lNotcaame (Kpyns ms
nopTa B NOpPT)

Kpywus3 ID: #30 881 865

[ata Hauvana noe3saku: nH 09 gek. 2024
[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: NT 13 gek. 2024
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn

LleHbl KaloT

Pacnono)xeHue KaroTbl C OKHOM C 6a1KOHOM

oT oT

LieHa ot 959,00 EUR 1 154,00 EUR


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MOPT

bepnviH
FepmaHums

bepnuvH
FrepmaHuns

bepnviH
FrepmaHums

HEANNTL,
FrepmaHusA

HEANNTL,
FepmaHums

bepnvH
FepmaHus

bepnuvH
FrepmaHums

bepnviH
FepmaHums

JIATA

nH 09 gek.

BT 10 gek.

cp 11 gex.

cp 11 pex.

cp 11 pex.

cp 11 pex.

uTt 12 pex.

nT 13 gek.
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MPUBbLITUE

18:00

12:00

12:00

23:00

OTBbITUE

09:00

20:00

09:00

09:00
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